  
  Šī lapa izmanto sīkdatnes (cookies), lai padarītu mājas lapas aplūkošanu ērtāku. Turpinot izmantot mūsu vietni, jūs piekrītat sīkdatņu izmantošanai.
 Piekrītu Nepiekrītu
 Lasīt vairāk


          LV    	RU
	LV
	EN




               Dr. Lūkina acu klīnika
 
  Notice: JavaScript is required for this content.


   



        Pieraksties mūsu jaunumiem
 Tu esi veiksmīgi pierakstījies jaunumiem!
 

 
 
 
  Piekrītu privātuma politikai
 





   [image: ]       



  	Par mums
	Redzes lāzerkorekcija
	Pakalpojumi
	Cenas
	Atsauksmes
	Jaunumi
	Kontakti
	Privātuma politika



 67 288 180 Piesakies konsultācijai


  RU LV EN


        Dr. Lūkina acu klīnika
 
 Piesakies konsultācijai 67 288 180


REDZES KOREKCIJAS OPERĀCIJAS

Palīdzam pasauli ieraudzīt tādu, kāda tā ir patiesībā

 Brauc zemāk




 [image: ][image: ]
Nopelnīta uzticība
 jau 20 gadu garumā
Veiktas vairāk kā 25 000 redzes korekcijas operācijas






Mēs darām savādāk


  [image: ][image: ]
 
 Atsauksmes - individuāla pieeja un rūpes mūža garumā 

 Uzzini vairāk 

  [image: ][image: ]
 
 Par mums - kvalitāte bez kompromisiem 

 Uzzini vairāk 

  [image: ][image: ]
 
 Pakalpojumi - vieni no modernākajiem Baltijā 

 Uzzini vairāk 




Cik Tu ietaupītu atbrīvojoties no
 kontaktlēcu nepieciešamības

  Tavs vecums  

 Kontaktlēcu veids  Dienas lēcas   Mēneša 


 Ietaupi 





   Pirmajā gadā bezmaksas redzes kontrole pie optometrista neierobežotā skaitā* 
 Uzzini vairāk 

   Katrā nākamajā kalendārajā gadā bezmaksas ikgadējā redzes kontrole pie optometrista* 
 Uzzini vairāk 



 *SMART LASIK un TRANS-EPI LASIK redzes korekciju operāciju cenā ietilpst bezmaksas atkārtotās pēcoperācijas redzes kontroles vizītes pie optometrista visa mūža garumā


  Atnāc uz konsultāciju,
 mēs pastāstīsim vairāk
 Pieredzējuši speciālisti atbildēs uz visiem interesējošiem jautājumiem gan par redzes lāzerkorekcijas iespējām, gan par Jūsu acu veselību.

 Piesakies konsultācijai









        Dr. Lūkina acu klīnika
 

	   info@acuklinika.lv 
	   67 288 180 
	  Marijas iela 13/1, Rīga


   
 Tu esi veiksmīgi pierakstījies jaunumiem!
 Pieraksties mūsu jaunumiem  




 Darba dienās: 9:00 - 18:00



 © Dr. Lūkina Acu klīnika 2021. Visas tiesības aizsargātas. Web izstrāde [image: ]

  

                                   
